
  Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LA NDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

Classic Club Pokal JUGEND Klasse:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abraumen Fehler

634031 07.39 300 6 432 06.37 135 9

1039 08.22 284 4 410 01.38 123 9

786210 01.61 278 4 444 02.37 116 9

848118 07.86 300 10 433 10.29 92 12

698372 10.47 290 8 430 09.35 122 6

1297 07.44 260 6 383 09.34 131 4

634619 05.55 11.33

1712 38 2532 719 49
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Passe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Bemerkung zu:

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Sudbaden

Alle 9 Freiburg

X

19:00

Freiburg
Heinz-Ro sch-Kegelsporthalle
16:45
Bezirksklasse A

1655

437

370

360

406

403

398

2374

636215

1125

1198

302

247

290

268

281

267

1282

824461

1203

1205

132

126

166

133

GesamtVollAbraumen

08.09.2002

X

SKG Keglerfreunde-Polizei SV Frbg. 2

Kraskovic Paul

Below Gunter

Holzer Jurgen

Reimann Steffen

Driller Werner

Blust Eberhard

Raufer Martin

Strasser Heiner

Bo hringer Wolfgang

Ludwig Jurgen

Reimann Joachim

Beuschlein Gerhard

Hermann Josef

Fussner K.-Heinz

140

123

MF:Hermann JosefMF: Bo hringer Wolfgang
820
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